
 

 

UCHWAŁA NR XXII/175/20 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XIV/107/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 

Gminy Powidz na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 84/20 z dnia 3 stycznia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 88/20 z dnia 20 stycznia 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XV/124/20 z dnia 13 lutego 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 95/20 z dnia 26 lutego 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XVI/131/20 z dnia 26 marca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 109/20 z dnia 3 kwietnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 115/20 z dnia 27 kwietnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 122/20 z dnia 25 maja 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XVIII/144/20 z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 130/20 z dnia 26 czerwca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 131/20 z dnia 3 lipca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 133/20 z dnia 22 lipca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 143/20 z dnia 20 sierpnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 147/20 z dnia 31 sierpnia 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XIX/156/20 z dnia 9 września 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 151/20 z dnia 10 września 2020 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XX/158/20 z dnia 24 września 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 154/20 z dnia 30 września 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 155/20 z dnia 12 października 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 162/20 z dnia 29 października 2020 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10113



- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXI/162/20 z dnia 5 listopada 2020 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 168/20 z dnia 13 listopada 2020 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę  824 862,98zł tj. do kwoty 21 318 486,51 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 588 644,28 zł tj. do kwoty 17 335 

934,29 zł 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 236 218,70 zł tj. do kwoty 3 982 

552,22  zł 

4) w § 1 ust. 2 lit. b) uchwały zmniejsza się  dotacje i srodki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych o kwotę 263 781,27 tj. do kwoty 2 903 041,78 zł, 

5) w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 442 410,90 zł tj. do kwoty 22 929 679,21 zł, 

6) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 357 008,10 zł tj. do kwoty 17 770 

653,22 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 799 419,00 zł tj. do kwoty 5 159 

025,99 zł, 

8) w § 2 ust. 2 lit. b) uchwały zmniejsza się  wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 1 814 419,00 tj. do kwoty  

4 227 595,03 zł, 

9) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§3. Deficyt budżetu w wysokości 1 611 192,70 zł zostanie 

sfinansowany środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 205 133,00 zł i wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 800 000,00  zł oraz nadwyżką budżetową z lat 

ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy w kwocie 606 059,70 zł", 

10) w § 4 uchwały kwotę 4 213 219,58 zł zastępuje się kwotą 1 945 945,70 zł; 

11) w § 5 uchwały kwotę 3 472 406,88 zł zastępuje się kwotą 1 205 133,00 zł; 

12) w § 5 ust. 2 uchwały kwotę 2 472 406,88 zł zastępuje się kwotą 205 133,00 zł; 

13) w § 7 pkt 1) uchwały kwotę 642 055,00 zł zastępuje się kwotą 759 736,00 zł, 

14) w § 7 pkt 2) uchwały kwotę 2 166 030,77 zł zastępuje się kwotą 2 169 578,37 zł, 

15) w § 12 uchwały kwotę 848 734,97 zł zastępuje się kwotą 978 734,97 zł; 

16) w § 14 pkt 3) uchwały kwotę 2 472 406,88 zł zastępuje się kwotą 205 133,00 zł; 

17) w załączniku Nr 1do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2020 rok"  dokonuje się zmian  między 

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2020 rok" dokonuje się zmian  między  

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 4 do uchwały „Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

20) w załączniku Nr 4a do uchwały „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

21) załącznik Nr 5 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

22) w załączniku Nr 6 do uchwały dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 2020 rok zgodnie z  

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10113



23) załącznik Nr 8 do uchwały „Plan dochodów okreslonych w ustawie prawo ochrony środowiska oraz  

wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodatki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust.  

2 ustawy - Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej  uchwały, 

24) załącznik Nr 11 do uchwały „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

2020 rok"  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

25) załącznik Nr 11 a do uchwały „Wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

2020 rok"  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Filip Muszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10113



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/175/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2020 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 962 593,96 -100,00 962 493,96 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 771 653,00 -100,00 771 553,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -100,00 400,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 089,00 -6 089,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

6 089,00 -6 089,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 184 851,96 6 089,00 190 940,96 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 6 089,00 6 089,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
890 627,00 170,00 890 797,00 

 40002  Dostarczanie wody 890 627,00 170,00 890 797,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
539,00 220,00 759,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -50,00 450,00 

600   Transport i łączność 1 184 783,60 -145 643,13 1 039 140,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 081 521,60 -145 643,13 935 878,47 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

954 283,77 -128 508,65 825 775,12 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

127 237,83 -17 134,48 110 103,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10113



5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

630   Turystyka 361 434,00 1 613,00 363 047,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 361 434,00 1 613,00 363 047,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 384,00 1 613,00 4 997,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 797,07 500 160,25 797 957,32 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 797,07 500 160,25 797 957,32 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
1 897,04 -289,72 1 607,32 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

175 500,00 500,00 176 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

120 000,03 499 999,97 620 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 -50,00 250,00 

750   Administracja publiczna 49 758,00 4 078,00 53 836,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 817,00 4 078,00 6 895,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 817,00 78,00 2 895,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 4 000,00 4 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
44 600,00 2 273,00 46 873,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 600,00 2 273,00 11 873,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

9 600,00 2 208,00 11 808,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 65,00 65,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

7 026 552,00 329 782,00 7 356 334,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 4 815,00 1 049,00 5 864,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10113



fizycznych 

  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

4 815,00 1 049,00 5 864,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

3 420 016,00 46 533,00 3 466 549,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 171 279,00 44 719,00 3 215 998,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 478,00 -1 157,00 2 321,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 137 107,00 -1 820,00 135 287,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
0,00 1 127,00 1 127,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 
0,00 3 664,00 3 664,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 710 385,00 272 839,00 1 983 224,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 288 660,00 76 143,00 1 364 803,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 108 712,00 -1 059,00 107 653,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 131,00 363,00 8 494,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 786,00 2 071,00 34 857,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000,00 3 910,00 21 910,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 8 000,00 8 610,00 16 610,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
219 442,00 181 354,00 400 796,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
3 000,00 338,00 3 338,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
2 000,00 1 109,00 3 109,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

148 198,00 2 830,00 151 028,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

27 538,00 2 830,00 30 368,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 1 743 138,00 6 531,00 1 749 669,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10113



budżetu państwa 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
11 227,00 6 531,00 17 758,00 

852   Pomoc społeczna 100 745,59 2 987,00 103 732,59 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
14 154,00 2 987,00 17 141,00 

  0830 Wpływy z usług 14 154,00 2 987,00 17 141,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 993 550,55 129 542,86 3 123 093,41 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 848 734,97 130 000,00 978 734,97 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

844 234,97 130 000,00 974 234,97 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 492 760,58 -118 138,14 1 374 622,44 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

1 462 760,58 -118 138,14 1 344 622,44 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

642 055,00 117 681,00 759 736,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 642 055,00 117 681,00 759 736,00 

Razem: 20 493 623,53 824 862,98 21 318 486,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10113



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/175/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 187 019,20 62 000,00 1 249 019,20 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 029 451,68 62 000,00 1 091 451,68 

  4260 Zakup energii 310 000,00 60 000,00 370 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 278,00 2 000,00 17 278,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
480 010,45 40 000,00 520 010,45 

 40002  Dostarczanie wody 390 010,45 40 000,00 430 010,45 

  4260 Zakup energii 109 503,00 40 000,00 149 503,00 

600   Transport i łączność 3 414 180,52 -1 544 259,09 1 869 921,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 230 113,24 -1 544 259,09 1 685 854,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 10 000,00 87 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 986,12 -816 211,00 825 775,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 286,99 -738 048,09 611 238,90 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 934,00 500,00 86 434,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 615,00 500,00 17 115,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 925,00 500,00 3 425,00 

750   Administracja publiczna 2 784 018,97 34 308,10 2 818 327,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 331 975,12 34 308,10 2 366 283,22 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 92 965,00 34 308,10 127 273,10 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
299 967,30 10 200,00 310 167,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 205 508,30 10 000,00 215 508,30 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 684,00 10 000,00 21 684,00 

 75414  Obrona cywilna 4 600,00 100,00 4 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 87 000,00 100,00 87 100,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 400 264,95 -50 159,91 5 350 105,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10113



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 917 648,24 130 000,00 1 047 648,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 808 163,27 130 000,00 938 163,27 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 975 550,71 -245 159,91 1 730 390,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 771,00 15 000,00 86 771,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462 760,58 -248 707,51 1 214 053,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 019,13 -11 452,40 399 566,73 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 017,55 45 000,00 325 017,55 

  4260 Zakup energii 105 000,00 40 000,00 145 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 779,00 5 000,00 40 779,00 

 90095  Pozostała działalność 564 251,81 20 000,00 584 251,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 921,00 10 000,00 29 921,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 650,00 10 000,00 25 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 663 760,63 5 000,00 1 668 760,63 

 92195  Pozostała działalność 17 466,00 5 000,00 22 466,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 506,00 5 000,00 10 506,00 

Razem: 24 372 090,11 -1 442 410,90 22 929 679,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10113



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/175/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 081 521,60 -145 643,13 935 878,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 081 521,60 -145 643,13 935 878,47 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

954 283,77 -128 508,65 825 775,12 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

127 237,83 -17 134,48 110 103,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 462 760,58 -118 138,14 1 344 622,44 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 462 760,58 -118 138,14 1 344 622,44 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

1 462 760,58 -118 138,14 1 344 622,44 

Razem: 3 166 823,05 -263 781,27 2 903 041,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10113



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/175/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 991 273,11 -1 554 259,09 1 437 014,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 991 273,11 -1 554 259,09 1 437 014,02 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 986,12 -816 211,00 825 775,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 286,99 -738 048,09 611 238,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 873 779,71 -260 159,91 1 613 619,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 873 779,71 -260 159,91 1 613 619,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462 760,58 -248 707,51 1 214 053,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 019,13 -11 452,40 399 566,73 

Razem: 6 042 014,03 -1 814 419,00 4 227 595,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10113



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/175/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 945 945,70 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 

903 205 133,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 800 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 940 812,70 

Rozchody ogółem:  334 753,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 334 753,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10113



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/175/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2020 rok 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 053 273,11 - 1 554 259,09 1 499 014,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 991 273,11 - 1 554 259,09 1 437 014,02 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 986,12 - 816 211,00 825 775,12 

   
Rewitalizacja rynku poprzez przebudowę ulicy Park Powstańców 

Wielkopolskich w Powidzu 
1 641 986,12 - 816 211,00 825 775,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 286,99 - 738 048,09 611 238,90 

   
Rewitalizacja rynku poprzez przebudowę ulicy Park Powstańców 

Wielkopolskich w Powidzu 
1 349 286,99 - 738 048,09 611 238,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 143 159,26 - 245 159,91 1 897 999,35 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 975 550,71 - 245 159,91 1 730 390,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 771,00 15 000,00 86 771,00 

   
Termomodernizacja budynku remizy OSP  w Powidzu poprzez 

modernizację przegrody dachowej 
71 771,00 15 000,00 86 771,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462 760,58 - 248 707,51 1 214 053,07 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Powidz do Przybrodzina 1 462 760,58 - 248 707,51 1 214 053,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 019,13 - 11 452,40 399 566,73 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Powidz do Przybrodzina 411 019,13 - 11 452,40 399 566,73 

Razem 6 958 444,99 - 1 799 419,00 5 159 025,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10113



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/175/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 

ustawy – Prawo ochrony środowiska. 
 
I. DOCHODY 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota  

w złotych 

1 900 90019 0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 759 736,00 

    RAZEM 759 736,00 

      

II. WYDATKI 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota  

w złotych 

1 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w m. Powidz  170 000,00 

2 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dotacje na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 3 000,00 

3 

900 90004 

4210 Zadania związane z ochroną przyrody w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni zadrzewień 

zakrzewień oraz parków 

8 413,00 

4 4300 41 987,00 

5 900 90005 6050 

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Powidzu 

poprzez modernizację przegrody dachowej 56 771,00 

6 900 90005 6059 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Powidza do 

Przybrodzina 399 566,73 

7 900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - dotacje na wymianę 

źródeł ciepła na ekologiczne 30 000,00 

8 900 90026 4300 

Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 

azbest na terenie Gminy Powidz 24 850,00 

9 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 1 434 990,64 

    RAZEM 2 169 578,37 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10113



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/175/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2020 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 848 734,97 130 000,00 978 734,97 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 848 734,97 130 000,00 978 734,97 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

844 234,97 130 000,00 974 234,97 

Razem: 848 734,97 130 000,00 978 734,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10113



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII/175/20 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2020 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 917 648,24 130 000,00 1 047 648,24 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 917 648,24 130 000,00 1 047 648,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 808 163,27 130 000,00 938 163,27 

Razem: 917 648,24 130 000,00 1 047 648,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10113


		2020-12-29T09:04:26+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




